
'tto, 00289337 obch.lm6no: ObecHarhrikovice

Vnitini riietni doklad

Doklad t. Den M6sic Druh dokladu

20 4 72 2022 Rozpoitov6 opatienl
Popis dokladu:

Rozpoitov6 opatieni i' L3l2o22 ze dne 4, 12,2022 (zmEny oproti schv6len6mu nebo upraven6mu rozpottu
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22 000,00
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3 300,00

1 600,00

1 200,00

400,00

5 000,00

153,00

74 65L,O0

poplatek z hrobu

dar od Agrochemy pro SDH

odmEna EKoKoM

materiSl a odmEny na kulturnf akce

ktid w
el. energie.vdha, sklad

vodn6 hibitov
pohonn6 hmoty - ridrzba obce

cestovne volby

vytvoieni rezervy

Piikazce operaci
schva luj icl:

mi 04.t2.2022

Spr5vce rozpodtu
operaci schvaluj[c[:

/zC.,l,t,'
Datum: 04.12.2022

HlavnI rldetni operaci
schva lujici:

,/zt 5'u1zn'
Datdmi O4.L2.2022

osoba odpovEdni za
06etnI piipad:

/uArq'
Datum: 04.12.2022
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